

SOS Racing Parts ApS

C/O Anders Skov Lyngaa Lillehøjvej 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 38 69 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Anders Skov Lyngaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOS Racing Parts ApS
C/O Anders Skov Lyngaa Lillehøjvej 25
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 38 69 23
Stiftet: 12. januar 2011
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Anders Skov Lyngaa, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og drive handel med produkter til motorcykel og bilindustrien og virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.690.005 kr. mod 1.196.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.809 kr. mod -168.565 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

I det forgangne år er der igangsat nye initiativer inden for reklameproduktion og visuel profilering. Denne udvidelse markerer et vigtigt skridt i udviklingen og diversificeringen af selskabets forretningsområde. Året har derfor været præget af at igangsætte udvikling af det nye område til fremtidig vækst og indtjening.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes retableret i de kommende år ved egen indtjening.

Ledelsen ser med optimisme på det kommende regnskabsår. De nyligt igangsatte initiativer – særligt udvidelsen af selskabets forretningsområde til også at omfatte reklameproduktion og visuel profilering – forventes at få en positiv indvirkning på omsætningen. Investeringerne i nye produktområder skaber grundlag for vækst og er med til at fremtidssikre selskabets position på markedet. Der er stor tillid til, at disse tiltag vil bidrage til at vende underskud til overskud i den nærmeste fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.690.005	1.196.598
1 Personaleomkostninger	-1.627.801	-1.266.502
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-80.821</u>	<u>-81.290</u>
Driftsresultat	-18.617	-151.194
Andre finansielle indtægter	15.355	33.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.294</u>	<u>-86.427</u>
Resultat før skat	-17.556	-203.882
Skat af årets resultat	<u>-65.253</u>	<u>35.317</u>
Årets resultat	-82.809	-168.565
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-82.809</u>	<u>-168.565</u>
Disponeret i alt	-82.809	-168.565

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-255.975	-173.166
Egenkapital i alt	-175.975	-93.166
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	356.529	392.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.529	392.607
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.280	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	711.541	628.468
Anden gæld	401.705	257.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.526	885.577
Gældsforpligtelser i alt	1.497.055	1.278.184
Passiver i alt	1.321.080	1.185.018

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-173.166	-93.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.809	-82.809
	80.000	-255.975	-175.975

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.590.797	1.233.319
Andre omkostninger til social sikring	37.004	33.183
	<u>1.627.801</u>	<u>1.266.502</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.294	86.427
	<u>14.294</u>	<u>86.427</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	752.472	718.509
Tilgang i årets løb	225.000	33.963
Kostpris ultimo	<u>977.472</u>	<u>752.472</u>
Af- og nedskrivninger primo	-509.275	-427.985
Årets afskrivninger	-80.809	-81.285
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	7
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-590.084</u>	<u>-509.263</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>387.388</u>	<u>243.209</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	356.529	392.607
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>356.529</u>	<u>392.607</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
